458
Abmessungen in mm dimensions in mm
B
e
st
e
ll
n

ch
a
ft
fo
r
m
il
li
n
g
 s
h
a
n
k
Z12.0005.10 12 3.5 0.5 11.7 1.0 2.5 3  
ZH10.∙∙∙
Z12.0007.15 12 3.5 0.75 11.7 1.5 2.5 3  
Z12.0010.20 12 3.5 1.0 11.7 2.0 2.5 3  
Z12.0011.22 12 3.5 1.1 11.7 2.2 2.5 3  
Z12.0015.30 12 3.5 1.5 11.7 3.0 2.5 3  
Typ  Z12
Vollradius
full radius
MINIMILL